
         1  

4 SPR 2/2022 

Dodatek č. 1  
k servisní smlouvě č. 281 

na zajištění revizní, kontrolní a servisní činnosti u Okresního státního zastupitelství Plzeň – 
město, Klicperova 13, Plzeň 

 

 
1. Smluvní strany 

 
 
Česká republika -  Krajské státní zastupitelství v Plzni 
Adresa:   Veleslavínova 38, Plzeň 
Zastoupená:  paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, krajskou státní zástupkyní v Plzni 
IČ:   00026034 
DIČ:   není plátce DPH 
Datová schránka:  yyuabde 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň 
č. ú.:   xxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba:     OSZ Plzeň – město  xxxxxxxxxxxxxxx 

OSZ Plzeň – město  xxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
2. Zhotovitel: EL-SIGNÁL spol. s r.o. 

Lindauerova 90/8, 301 00  Plzeň, tel: 377 328 092,  
Zapsán:  v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4514 
Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxx – jednatelem firmy 
Bankovní spojení:  KB Plzeň  
č. ú.   xxxxxxxxxxxxxx 
IČO:    49786911 
DIČ:    CZ49786911 
 
 

se dohodly na změně stávající Smlouvy uzavřením dodatku č. 1 (díle jen „Dodatek“) a 
vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto Dodatkem 
vázány, se dohodly na následujícím znění takto:  

II. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2010 Smlouvu o dílo číslo 281 na zajištění revizní, 

kontrolní a servisní činnosti u Okresního státního zastupitelství Plzeň – město, 
Klicperova 13, Plzeň. 

2. Na základě žádosti zhotovitele využívá objednatel ustanovení § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
navyšuje hodnotu závazku do 10 % původní hodnoty závazku, přičemž se nemění 
celková povaha veřejné zakázky.  

 

III. 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy. 
2. Služby uvedené v článku II. Bod 1., část Zařízení EZS se mění takto: 

 
 



         2  

Zařízení EZS: 
 
- roční revize EZS      8 524,00 Kč 1x ročně 
- servisní činnost při opravách - běžná             317,00 Kč  dle skutečnosti 
- servisní činnost při opravách – SW práce            360,00 Kč  dle skutečnosti 
- sazba za 1 km dopravy (cena stanovena dohodou)         6,50 Kč  dle skutečnosti 
 

3. Dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů se jedná o nepodstatnou změnu Smlouvy a 
finanční částka po dobu realizace. Dodatku ke Smlouvě nesmí přesáhnout hodnoty 
uvedené ve výše uvedených ustanoveních. 

 

IV. 

Závěrečná ujednání 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně  
a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem vložení do registru smluv. 

 
 
 
Plzeň ………………………              Plzeň …………………………. 
 
 
 
 
………………………………….                                        …………………………….. 
        xxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxx        
krajská státní zástupkyně v Plzni                 jednatel 
 

  

 


